[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                     ВЕРХНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА                    КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.01.2022

	№
	28

	г. Кирс

Об уполномоченном органе на осуществление внутреннего муниципального финансового контроля и контроля в сфере закупок

Во исполнение пункта 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация Верхнекамского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить уполномоченным органом на осуществление контроля в сфере закупок муниципальное казенное учреждение Финансовое управление администрации Верхнекамского муниципального округа Кировской области.

2. Определить уполномоченным органом на осуществление внутреннего муниципального финансового контроля муниципальное казенное учреждение Финансовое управление администрации Верхнекамского муниципального округа Кировской области.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального округа по финансово-экономической политике, начальника финансового управления Логинову С.И.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области.

Глава Верхнекамского
муниципального округа                                                                     А.В. Олин

________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Главный специалист сектора муниципального

финансового контроля

Финансового управления администрации

Верхнекамского муниципального округа                                          С.В. Зыков

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации

муниципального округа по

финансово-экономической политике,

начальник финансового управления
                       С.И. Логинова
Заведующий правовым отделом

                              Н.А. Шмигальская
Разослать: ФУ.

PAGE